[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Октябрьского района Ростовской области
РЕШЕНИЕ

30.06.2016                                               № 55                            р. п. Каменоломни

О работе ОП №3 МУ МВД РФ «Новочеркасское» за первое полугодие 2016 года
Заслушав отчет начальника ОП №3 МУ МВД РФ «Новочеркасское» Угляра А.И. «О работе ОП №3 МУ МВД РФ «Новочеркасское» за первое полугодие 2016 года», руководствуясь частью 3 статьи 8 Федерального Закона от 07.02.2011 №3 -ФЗ «О полиции», а также частью 2 статьи 24 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
Собрание депутатов Октябрьского района решило:

1. Отчет «О работе ОП №3 МУ МВД РФ «Новочеркасское» за первое полугодие 2016 года» принять к сведению.

2. Деятельность ОП №3 МУ МВД РФ «Новочеркасское» за первое полугодие 2016 года признать удовлетворительной.

3. Рекомендовать ОП № 3 МУ МВД РФ «Новочеркасское» обеспечить работу по соблюдению действующего законодательства и улучшению общественного порядка в Октябрьском районе Ростовской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов -
       глава Октябрьского района                                                                   Е.П.Луганцев